FECHA DEL CERTIFICADO 07 DE MAYO DE 2025

63,631.50

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.5134.01.0001.488-Versión 1

ACUARIONACIONAL-2025-00030

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Sesenta y tres  mil seiscientos treinta y un con 50/100 (63,631.50)